
1 

股票代码：600100        股票简称：同方股份      公告编号：临 2021-026 

债券代码：155782              债券简称：19同方 01 

债券代码：163249              债券简称：20同方 01 

债券代码：163371              债券简称：20同方 03 

 

同方股份有限公司 

关于为下属子公司提供担保的更正公告 

 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

同方股份有限公司于 2021年 4月 28日披露了《关于为下属子公司提供担保的公告》，

经公司核查，2021年预计担保的具体情况列表有误，现更正如下： 

 

更正前： 

单位：人民币万元 

控股公司 

(含其下属控股子公司) 

2021 年度担保预计 

发生额 

同方威视技术股份有限公司 167,263.43  

同方工业有限公司 21,680.00  

北京同方智科科技有限公司 500.00  

内蒙古同方科技有限公司 10,000.00  

同方计算机有限公司 90,000.00  

同方国际信息技术有限公司 69,000.00  

同方国际有限公司 20,227.19  

沈阳同方多媒体科技有限公司 0.00  

山东同方鲁颖电子有限公司 5,000.00  

北京同方软件有限公司 14,000.00  

同方泰德国际科技有限公司 16,500.00  

同方人工环境有限公司 44,126.00  

同方友友控股有限公司 0.00  

同方水务集团有限公司(原南京同方水务有限公司) 159,253.66  

淮安同方控源截污工程有限公司 100,000.00  

清华同方（海外）创业投资公司 148,651.35  

债务融资担保合计 866,201.63  



2 

子公司对外担保中少数股东权益承担份额调整 -28,800.53  

预计担保总计 837,401.10  

 

更正后： 

 

单位：人民币万元 

控股公司 

(含其下属控股子公司) 

2021 年度担保预计 

发生额 

同方威视技术股份有限公司 91,590.55  

同方工业有限公司 22,000.00  

北京同方智科科技有限公司 500.00  

内蒙古同方科技有限公司 10,000.00  

同方计算机有限公司 73,800.00  

同方国际信息技术有限公司 69,070.00  

同方国际有限公司 5,227.19  

山东同方鲁颖电子有限公司 5,000.00  

北京同方软件有限公司 14,000.00  

同方泰德国际科技有限公司 16,500.00  

同方人工环境有限公司 39,930.00  

同方水务集团有限公司(原南京同方水务有限公司) 102,926.00  

淮安同方控源截污工程有限公司 20,000.00  

清华同方（海外）创业投资公司 6,524.90  

债务融资担保合计 477,068.64  

子公司对外担保中少数股东权益承担份额调整 -30,259.28  

预计担保总计 446,809.36  

 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。公司就上述更正给投资者带来的不便致

以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解！ 

 

特此公告。 

 

 

 

同方股份有限公司董事会 

  2021 年 4月 30日 


